
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПАРЗИНСКОЕ» 

«ПАРЗИНСКОЕ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЕСЛЭН КЕНЕШСЫ 

 

Восемнадцатая  сессия 

Совета депутатов муниципального образования «Парзинское» 

третьего созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

29 апреля 2014 года  № 112 

с.Парзи 
 

О внесении изменений в решение  

Совета депутатов № 19 от 29.03.2012 г.  

«О Положении о порядке проведения  

конкурса на замещение вакантной  

должности муниципальной службы  

в Администрации муниципального  

образования «Парзинское» 

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным Законом от 02.03.2007 № 25 – ФЗ «О муниципальной службе в Российской 

Федерации», Законом Удмуртской Республики от 20.03.2008 года № 10-РЗ «О 

муниципальной службе в Удмуртской Республике», Уставом муниципального 

образования «Парзинское», Совет депутатов муниципального образования 

«Парзинское» РЕШИЛ: 

1. Внести в решение  Совета депутатов № 19 от 29.03.2012 г. «О Положении о порядке 

проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в 

Администрации муниципального образования «Парзинское» следующие изменения: 

1) п.5 главы 2 изложить в редакции: «Конкурсная комиссия в своей работе 

руководствуется Федеральным законом от 02.03.2007 г. N 25-ФЗ "О муниципальной 

службе в Российской Федерации", Удмуртской Республики от 20.03.2008 года № 10-РЗ «О 

муниципальной службе в Удмуртской Республике», Постановлением Администрации 

муниципального образования «Парзинское» № 25 от 25.12.2008 года «О Положении о 

квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы 

органов местного самоуправления муниципального образования «Парзинское».» 

2) исключить п.п. «з» п.5 главы 3. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования в 

средствах массовой информации и подлежит размещению на официальном портале 

муниципального образования «Глазовский район» в разделе «МО «Парзинское». 

Глава муниципального   

образования «Парзинское»                                            В.Л.Васильев 

«___»___________________ 2014 года 


